
www.elkov.cz

BŘEZEN 2021

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

Pobočka ELKOV elektro Praha 9  
v nových prostorách na adrese:

K Bílému vrchu 3140/20
193 00 Praha 9



NOVINKY V SORTIMENTU

NOVÁ KONSTRUKCE PŘÍSTROJŮ  
ABB TANGO IP 44

LED PÁSKY  
MCLED SMD2835 CRI>90

Nejrozšířenější designová řada Tango® se může nyní pochlubit pří-
stroji s krytím IP 44 s bezšroubovými svorkami pro připojení vodičů 
a novou konstrukcí, která umožňuje dosažení uvedeného krytí při 
použití standardních instalačních rámečků. Nově jsou tyto přístroje 
dodávány bez rámečku. Pro zajištění stupně krytí IP 44 doporučuje-
me montáž maximálně do 3násobných rámečků, a to jak pro vodo-
rovnou, tak i pro svislou montáž.

Napájecí napětí: 12 V DC nebo 24 V DC
Počet LED na metr/výkon (12 V): 60 LED/4,8 W, 120 LED/9,6 W
Počet LED na metr/výkon (24 V): 120 LED/7 W, 160 LED/19,2 W
Barva a teplota světla: CW – studená bílá, NW – neutrální bílá, WW – teplá bílá 
Index podání barev CRI: 90–100 (třída 1A)
Úhel vyzařování: 120°
Stupeň krytí: IP 20
Životnost L70/B10 při 25 °C: 54 000 h.
Šířka pásku: 8 mm (12 V) nebo 10 mm (24 V)
Samolepící: ano, samolepící páska 3M
Balení: 5 m nebo 50 m
Záruka: 5 let

Přístrojové možnosti ve stupni krytí IP 44 dostupné v nové řadě  
Tango®:
3559A-A06940 Přepínač střídavý – řazení 6 (1)
3559A-A07940 Přepínač křížový – řazení 7
3559A-A86940 Ovladač přepínací – řazení 6/0
3559A-A05940 Přepínač sériový – řazení 5
3559A-A52940 Přepínač střídavý dvojitý – řazení 6+6 (6+1)
5519A-A02997 Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem,  
 s clonkami, s víčkem

Bílá

Béžová

Kouřová šedá

Hnědá

Šedá

Slonová kost

Vřesová červená

82797214 VOC: 148 Kč 
JBT S 3559A-A06940 B SPÍNAČ Č. 6, TANGO, IP 44, BEZŠR. SVORKY, BÍLÁ

82789590 VOC: 167 Kč 
MCLED LED PÁSEK SMD2835WW 120 LED/M 9,6 W/M 12VDC 800 LM/M CRI90



NOVINKY V SORTIMENTU

VRTÁKY NA SKLO A KERAMIKU 
MILWAUKEE

SADA VRTÁKŮ DO BETONU PREMIUM
MILWAUKEE

Vhodné pro sklo, dlaždice, zrcadla, keramiku.
Zesílená karbidová hlava zaručuje větší odolnost.
Červeně lakovaný hrot.
K dispozici jsou tyto rozměry: Ø 5 / 6 × 50 mm, Ø 8 × 60 mm,  
Ø 10 × 95 mm, Ø 12 × 95 mm 
Od Ø 5 mm jsou tyto vrtáky do skla a obkladů dodávány s upínací 
stopkou s více ploškami, aby bylo zabráněno prokluzování vrtáku ve 
sklíčidle.
Vyrobeno v Německu.

Vrtáky s hroty osazenými zrny karbidu wolframu (TCT) umožňují vrtání 
do betonu, pórobetonových bloků, zdiva, břidlice a žuly.
Od Ø 5 mm jsou tyto vrtáky pro příklepové vrtání dodávány s upínací 
stopkou s 3 ploškami, aby bylo zabráněno prokluzování vrtáku ve 
sklíčidle.
U Ø 4 mm jsou tyto vrtáky pro příklepové vrtání dodávány s kulatou 
upínací stopkou.
Sada obsahuje 8 ks: Ø 4 × 90 mm, Ø 5 / 5,5 / 6 / 6,5 × 100 mm,  
Ø 8 / 10 / 12 × 150 mm

82798256 VOC: 97,50 Kč
TTI MIL VRTÁK NA SKLO A KERAMIKU 8 × 60 4932471959

82798429 VOC: 486 Kč
TTI MIL SADA VRTÁKŮ DO BETONU 8 KS 4932471192

LED SVÍTIDLO 
TREVOS LINEA ROUND

Technický popis:
Krytí svítidla: IP 54
Difuzor: translucentní polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný
Základna: bílý polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný 
Výkon: 10, 13, 18, 27 W
Max. účinnost svítidla: 125 lm/W
Max. teplota okolí: 35 °C
Standardní provedení CRI>80: 4 000 K
Životnost (L90B10): 50 000 h.

81792836 VOC: 1 182 Kč
TRE SVITIDLO LINEA ROUND LED 3600/840 3 600 LM 27 W IP54 63640 



www.e l ko v. c zNOVINKY V SORTIMENTU

RESPIRÁTOR KN95 FFP2 CE
DODAVATEL XTLINE 

MULTIFUNKČNÍ ČASOVÉ RELÉ  
ELKO EP CRM-161

Respirátor je vhodný jako ochrana proti virům a bakteriím. Ochrana nor-
my KN95 je doporučována Světovou zdravotnickou organizací (WHO) 
jako minimálním standardem ochrany. Zachycuje bakterie zalévané 
v kapénkách a aerosolech z úst a nosu nositele.
Splňuje normu EN149 FFP2S CE 0194.

Multifunkční ekonomická verze časového relé pro univerzální využití 
v automatizaci, řízení a regulaci nebo v domovních instalacích.
Univerzální napájecí napětí: AC 24 – 240 V (AC 50–60 Hz) a 24 V DC.
Komfortní a přehledné nastavování funkcí a časových rozsahů se pro-
vádí otočnými přepínači.
Nastavitelný čas od 0,1 s do 10 h. je rozdělen do 6-ti rozsahů:  
(0,1 s – 1 s / 1 s – 10 s / 0,1 min. – 1 min. / 1 min. – 10 min. / 0,1 h. – 1 h. /  
/ 1 h. – 10 h.).
Výstupní kontakt: 1x přepínací 8 A (AgNi)
Stav výstupu indikuje červená LED, která bliká nebo svítí v závislosti 
na stavu výstupu.
Příkon (max.): 2 V A / 1,5 W
Krytí: IP 40 z čelního panelu / IP 20 svorky

82797507 VOC: 24 Kč
XTL RESPIRÁTOR KN95 FFP2 CE KN95CE

82797028 VOC: 633 Kč
ELK RELÉ CRM-161 ČASOVÉ 0,1 S–10 H. 8 A MULTIFUNK.

UNIVERZÁLNÍ NŮŽ 6V1
MILWAUKEE

Šestihranný držák nástrojů ¼“ s ukončením PH2 a SL5,5.
Vysunutí nože jednou rukou. 
Výměna nože bez použití jiného nářadí. 
Odstraňovač izolace vodičů. 
Příchytka na řemen pro snadné uložení.
Integrovaný otvírák na láhve.

82797705 VOC: 536 Kč
TTI MIL NŮŽ UNIVERZÁLNÍ 6V1 1 KS 4932478559

Ilustrační foto



www.e l ko v. c z

EATON
mánie

Sportovní 
rychleschnoucí 
ručník

Funkční batoh 
a taštička přes 
rameno

Rodinný stan

Obrázky výher jsou ilustrativní.

Samonafukovací 
karimatka

Spacák a taštička 
přes rameno

Paddleboard
200
bodů

13000
bodů2500

bodů

4000
bodů

1000
bodů9000

bodů

Nakup vybrané
produkty EATO N

Zaregistruj se
a sbírej body

Vyměň body
za skvělé dárky

Registrace na www.eatonmanie.cz Akce platí do 31. 5. 2021
Chcete získat ještě více bodů? 
Pusťte si naše přednášky a stáhněte materiály k tématu.

NOVĚ KLV i v pětiřadém provedení!



www.e l ko v. c z

PRODEJNÍ AKCE
SKŘÍNĚ E.T.A. ŘADY ST

Technické parametry:
Montážní deska z 2,5 mm ocelového plechu s povrchovou úpravou sendzimir
Krytí IP66
Mechanická odolnost IK10
Epoxy-polyesterová prášková barva – barva RAL7035

 SE SLEVOU 30%

81897857 ST5625
Š 500 × V 600 × H 250 mm 1 779 Kč
81897858 ST5720
Š 500 × V 700 × H 200 mm 1 681 Kč
81897866 ST6520
Š 600 × V 500 × H 200 mm 1 726 Kč
81897861 ST61030
Š 600 × V 1 000 × H 300 mm 3 239 Kč

81897829 ST101030  
Š 1 000 × V 1 000 × H 300 mm dvoukřídlá 5 444 Kč
81897833 ST121230  
Š 1 200 × V 1 200 × H 300 mm dvoukřídlá 6 766 Kč

Uvedené ceny jsou velkoobchodní (bez DPH), konečné a nevztahují se na ně žádné další slevy. Akce platí do vyprodání zásob na všech pobočkách ELKOV elektro.



www.e l ko v. c z

—
Kup nový
ABB-Welcome 
Midi 4,3" Wi-Fi

—
A KC E

Poukázka do Sportisima k nákupu 
ABB-Welcome Midi 4,3" Wi-Fi
Rozhýbejte se s ABB!

Za nákup videotelefonu ABB-Welcome Midi 
4,3" Wi-Fi získáte vždy poukázku v hodnotě 
500 Kč na nákup v prodejnách Sportisimo. 

Platnost akce: od 1. 3. 2021 
do vyčerpání poukázek. Akce probíhá 
ve vybraných velkoobchodech. 
Bližší informace: 800 312 222

abb.cz/nizke-napeti

— 
Dostaneš poukaz 
do Sportisima 

Zboží není skladem, 
pouze na objednání. 
Objednací kód: 82796485

18790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Welcome Midi-Sportisimo-140x180.indd   118790-ABB-Inzerce-Elkov-Měsíčník-Welcome Midi-Sportisimo-140x180.indd   1 17.02.2021   13:51:4117.02.2021   13:51:41



www.e l ko v. c z



www.e l ko v. c z

Platnost akce od 8. 2. 2021 do 30. 4. 2021

www.gewiss.com

PowerDomotics Building Lighting

PROMO

Nakupte jednorázově 
produkty GEWISS v hodnotě

1000 Kč bez DPH

a získejte 
olivový olej Borges 
Extra Virgin Original 
500 ml!

*I
lu

st
ra

čn
í f

ot
o

GEWISS INTEGRATED SOLUTIONS

Platí jen pro velkoobchody. Tiskové chyby a omyly vyhrazeny. 

Lighting



www.e l ko v. c z

|  Akce bude zahájena v průběhu února 2021 a bude probíhat do vyprodání zásob.  |  Akce probíhá pouze 
u vybraných partnerských velkoobchodů.  |  Akce se vztahuje pouze na jednorázový nákup vybraných produktů 
řady Harmony a  TeSys v  cenách bez  DPH, který je realizován za  standardních obchodních podmínek.  |  
Vyobrazené produkty jsou informativní.  |  Podrobné informace naleznete na www.eplus.schneider-electric.  |  
Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce.  |

eplus.schneider-electric.cz

K nákupu vybraných produktů nad 2 700 Kč 
získáte balíček 2 francouzských paštik.

Kachní terina 
na zeleném pepři

Farmářská 
vepřová terina

vybrané 
ministykače TeSys

vybrané 
stykače TeSys

vybrané 
ovládací prvky Harmony

vybraná 
kontrolní relé Harmony

Harmony TeSys

„Dej si lahůdku“



www.e l ko v. c z

SL
EV

A NA RUKU

| akce probíhá od září 2020 do vyprodání zásob, u vybraných velkoobchodů | 
| navíc získáte body do věrnostního programu eplus | 
| organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek akce | 
| podrobné informace na www.eplus.schneider-electric.cz |

K chráničům Acti 9 
NAVÍC 
200Kč poukázka!

Ke chráničům 
iID 2P/25A (A9Z11225P), 
iID 4P/25A (A9Z11425P), 
iID 4P/40A (A9Z11440P), 
IDK 2P/25A (A9Z05225P), 
IDK 4P/25A (A9Z05425P), 
IDK 4P/40A (A9Z05440P), 
iDPN N 2P/16A/B (A9D55616P).

K jističům Acti 9 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení jističů Acti 9 (12 ks) 
iC60N 6 kA, 1P/10A/B (A9F03110P), 
iC60N 6 kA, 1P/16A/B (A9F03116P), 
iC60H 10 kA, 1P/10A/B (A9F06110P), 
iC60H 10 kA, 1P/16A/B (A9F06116P).

K přístrojům Unica 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Unica (10 ks)  
ř. 1 (MGU3.201.18X10), 
ř. 6 (MGU3.203.18X10), 
zásuvek (MGU3.059.18X10).

K přístrojům Sedna 
ZDARMA 
100Kč poukázka!

K 1 balení přístrojů Sedna (10 ks) 
ř. 1 (SDD111101X10), 
ř. 6 (SDD111106X10), 
zásuvek (SDD111012X10).

SEDNA
Design & Elements

NOVINKA
dostupná od poloviny září



www.e l ko v. c z

www.se.com/czwww.elkov.cz

Design/Elements
Sedna

Triko SEDNA
za nákup zboží SEDNA Design/Elements

K nákupu produktů 
SEDNA Design/Elements 
nad 3 000 Kč bez DPH 
získáte triko SEDNA.

   Akce probíhá od 8. 10. 2020 do vyprodání zásob.      Akce probíhá pouze u velkoobchodu Elkov elektro      Akce 
platí pouze pro jednorázový nákup produktů Sedna Design/Elements v cenách bez DPH za standardních obchodních 
podmínek.      Vyobrazené produkty jsou pouze informativní.      Organizátor si vyhrazuje právo na změnu podmínek 
akce.      Podrobné informace jsou na www.elkov.cz.   



www.e l ko v. c z

Praktický skládací zvedák a odvíječ kabelových 
bubnů až do hmotnosti 4500 kg!

RUNPOLIFTER 4500

Více v katalogu RUNPOTEC:

http://bit.ly/katalog-runpotec

RUNPOLIFTER 4500 umí zvednout 
kabelové bubny do průměru 1600 mm, 
hmotnosti 4500 kg a max. šířky 1100 
mm. Oba přiložené středicí kužely 
jsou opatřeny rychloupínáním. Lze tak 
upevňovat bubny se středovým otvorem 
do Ø 115 mm. Jeden nosník váží 
pouhých 22 kg.

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky RUNPOTEC pro ČR WWW.EST-PRAHA.CZ

Elektrotechnika – naše poslání již od roku 1921

Přímý odkaz:
https://bit.ly/runpolifter-4500

RUNPOLIFTER
4500 SET

VIDEO

hhhhhhhhmmmmmmmmmmmmmmmoooooooooooooootttttttttttnnnnnnnnnnoooooooooooosssssssssstttttttttiiiiiiiii  444444444444555555555550000000000000000 kkkkkkkkkgggggggggggg!!!!!!!!!

ut tut ut uutut u
00000000000000 mmmmmmmmmmmmmmmmmmm,,,,,,,
11111111100 00 00 00 0000

elyelyelylyelyylyly 
zezezezezezezezze tatatatataak kk kk 
oooooooootvotvotvotvotvotvotvotvtvoremremremremremremremerer  
žížížížížíí 

VícVícVíVíVícVíí

ht



pobočka Praha 4
Severní XI/1 – 2458 
141 00 Praha 4
tel.: 272 657 181
e-mail: prahasporilov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

pobočka Pardubice
Husova 1576
Bílé Předměstí
530 02 Pardubice 
tel.: 466 410 332–34
fax: 466 401 567
e-mail: pardubice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 630–1600 
Pá:       630–1500

Vodní 613/5
678 01 Blansko
tel.: 516 410 099
tel./fax: 516 419 533
e-mail: blansko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po, Út, Čt, Pá: 630–1515

St: 630–1630

pobočka Blansko pobočka Brno
Kšírova 701 / 255 
619 00 Brno
tel.: 543 538 850
e-mail: brno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

SAMOOBSLUŽNÁ PRODEJNA:
Sokolova 701/1f, 619 00 Brno
Po–Pá: 630–1630

So: 800–1300

tel.: 725 653 984

pobočka Brno-Řečkovice
Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00 Brno-Řečkovice
tel.: 725 653 273
e-mail: reckovice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1700

pobočka Bystřice n. Pern.
Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01 Bystřice nad Pern.
tel.: 725 653 259
e-mail: bystrice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Česká Třebová
Dr. E. Beneše 125 
560 02 Česká Třebová
tel.: 777 736 467
e-mail: c.trebova@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600

pobočka Kroměříž
Chelčického 1656/1a
767 01 Kroměříž
tel.: 573 342 722
e-mail: kromeriz@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Jevíčko
Okružní IV/844 
569 43 Jevíčko
tel.: 725 653 286
e-mail: jevicko@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1200 
           1300–1600

pobočka Chotěboř
Sokolohradská 1879 
583 01 Chotěboř
tel.: 725 653 355
e-mail: chotebor@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1530

pobočka Liberec
Doubská 1077/55
460 06 Liberec VI-Rochlice
tel.: 488 577 075
e-mail: liberec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Holice
Hradecká 1118
534 01 Holice
tel.: 466 682 131
e-mail: holice@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700-1130

             1200-1530

pobočka Hradec Králové
Vážní 900
500 03 Hradec Králové
tel.: 495 546 900
e-mail: hradec@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1630

pobočka Kladno
Trojanova 124
272 01 Kladno
tel.: 312 662 923
e-mail: kladno@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod) 
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)    
So: 800–1200 (maloobchod)

pobočka Hustopeče
Nádražní 1412/37d 
693 01 Hustopeče
tel.: 608 710 289
e-mail: hustopece@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1630

kontakty



www.e l ko v. c z

pobočka Prostějov
Plumlovská 481/200 
796 04 Prostějov
tel.: 725 172 041
e-mail: prostejov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

Wagnerova 1715
666 01 Tišnov
tel.: 603 151 502
e-mail: tisnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1530

pobočka Tišnov

Stará Březovská 2259
356 01 Sokolov
tel.: 725 653 341
e-mail: sokolov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  700–1530 

pobočka Sokolov

Zašovská 847
757 01 Valašské Meziříčí
tel.: 725 653 282
e-mail: vm@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1500

pobočka Valašské Meziříčí

K Novému nádraží 2260
594 01 Velké Meziříčí
tel.: 603 151 505
e-mail: velke.mezirici@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 600–1530

pobočka Velké Meziříčí

Chmelník 1296 
763 02 Zlín-Malenovice
tel.:  577 110 350-1
fax: 577 110 360
e-mail: zlin@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Zlín
Brněnská 8 
591 01 Žd’ár nad Sázavou
tel.: 777 736 471
e-mail: zdar@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1600

pobočka Žd’ár nad Sázavou

náměstí Pod kaštany 938
566 01 Vysoké Mýto
tel.: 725 653 351
e-mail: vysoke.myto@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130, 1230–1500

pobočka Vysoké Mýto

Purkyňova 246/18  
568 02 Svitavy 
tel.: 461 530 822
e-mail: svitavy@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 
Maloprodejna:
Po–Pá:  800–1200    1300–1700

So:        800–1100

pobočka Svitavy

pobočka Praha 9
K Bílému vrchu 3140/20  
193 00 Praha 9
tel.:  725 653 216
 725 653 204
 725 653 215
e-mail: praha@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Na Sádkách 1799
516 01 Rychnov nad Kněžnou
tel.: 725 653 950
e-mail: rychnov@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 630–1130

             1200–1500

pobočka Rychnov n. Kněžnou

Dukelská 109
742 42 Šenov u Nového Jičína
tel.: 773 835 508 
e-mail: njicin@elkov.cz 

Provozní doba: 
Po–Pá:  630–1530 

pobočka Šenov u Nového Jičína

pobočka Praha 13
K Hájům 1068/4
155 00 Praha 13
tel.: 725 653 388
e-mail: prodejstodulky@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Čt: 700–1600 
Pá:       700–1500

Cihlářská 2294/10 
789 01 Zábřeh
tel.:  777 941 904
e-mail: zabreh@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700 - 1600

pobočka Zábřeh

tel.: 530 514 351
e-mail: podpora@elkov.cz

Provozní doba: 
Po–Pá: 700–1800

Zákaznická podpora

Kde nás najdete:

info@elkov.cz



www.e l ko v. c z

LEDVANCE,  
S NÁMI UVIDÍTE VŽDY LÉPE

LEDVANCE.CZ

Vyhrazujeme si právo na provedení změn bez předchozího upozornění. Chyby vyhrazeny.

Držitel licence na obchodní značku OSRAM 
pro výrobky z řady všeobecného osvětlování. 

PŘI NÁKUPU 
V HODNOTĚ 

ZÍSKÁTE: 

Bez DPH a recyklačních poplatků

K nákupu svítidel a LED pásků LEDVANCE a LED světelných zdrojů OSRAM 
získáte zimní směs do ostřikovačů. Směs je do teploty -20 °C, 3 l.  
Akce platí do vyprodání zásob.

1 700 KČ bez DPH


